
1. csoport 10.00-10.10 1. csoport 10.00-10.10

1 Kincskereső Nagyl. Jóni Gabriella Julianna 1 Hétszínvirág Bánszki Csongor

2 Hétszínvirág Siket Anna 2 Kincskereső Nagyl. Farajollahzadeh Bálintot

3 Kincskereső Szugló Breznyik Lili Éva 3 Örömhírvétel Gámán Soma

4 Örömhírvétel Bartha Réka Petra 4 Kincskereső Nagyl. Kovács-Gondár Botond

bronz

bronz

2. csoport 10.10-10.20 2. csoport 10.10-10.20

1 Kincskereső Nagyl. Takács Lívia 1 Hétszínvirág Mórotz Maxim

2 Hétszínvirág Frész Nikolett 2 Zuglói Bóbita Óvoda Ócsai Milán

3 Hétszínvirág Papp Léna 3 Benjamin ovi Sztahora Trisztán

4 Léner Noémi 4

Mókavár

bronz bronz

1. csoport 10.20-10.30 1. csoport 10.20-10.30

1 Kincskereső Nagyl. Jóni Gabriella Julianna 1 Kincskereső Nagyl. Farajollahzadeh Bálintot

2 Mókavár Léner Noémi 2 Napraforgó Zsoldos Sámuel

3 Kincskereső Nagyl. Takács Lívia 3

4 Kincskereső Szugló Breznyik Lili Éva 4 Kincskereső Nagyl. Kovács-Gondár Botond

bronz bronz

 4 évesek (nálunk a betöltött életkor számít)  - 10:00 - 10:30 
1. TATAMI

4 éves fiú   SZIVACS KUMITE4 éves lány  SZIVACS KUMITE

2. TATAMI

4 éves lány  SHIKO DACHI 

4 éves lány  SHIKO DACHI 

4 éves fiú   SHIKO DACHI 

4 éves fiú   SHIKO DACHI 



1. CSOPORT 10.30 - 10.40 1 CSOPORT 10.30 - 10.40

1 Zuglói Cseperdő Horváth Laura Trang 1 Cseperedő Pestovics Noel Zétény

2 Csicsergő Sándor Laura Héla 2 Benjamin ovi Dukay Ádám

3 Zuglói Kincskereső Kajzler Ádámot

3 Zuglói Kincskereső Ragány Léna

4 Dojo ovi Timár Bálint

4 Örömhírvétel Laskay Adél

5 Csicsergő Vadászi Máté

bronz

bronz

2. CSOPORT 10.40 - 10.50 2.CSOPORT 10.40 - 10.50

1 Zuglói Cseperdő Horváth Luca Eszter

1 Csicsergő Balogh Marci

2 Hétszinvirág Benkó Dalma Léna

3 2 Kincskereső Nagyl. Kálnoky Dani

Benjamin ovi Gráf Anna Róza

4 3 Kincskereső Szugló Varga Illés Dániel

4 Mókavár Vass Levente Vendel

bronz bronz

1. CSOPORT 10.50 - 11.00 3. CSOPORT 10.50 - 11.00

1 Csicsergő Boros György

1 Zuglói Cseperdő Horváth Luca Eszter

2 Dojo ovi Kertész Jakab Endre 

2 Kincskereső Nagyl. Ragány Léna 3 Cseperedő Istvánffy Kristóf

3 Örömhírvétel Laskay Adél 4 Kincskereső Nagyl. Nagy -Bor Maxim

4 5 Zuglói Bóbita Óvoda Tóth Márk

bronz bronz

5 éves fiú   SHIKO DACHI 

5 évesek  - 10:30 - 11:30

5 éves lány  SHIKO DACHI 5 éves fiú   SHIKO DACHI 

1. TATAMI 2. TATAMI

5 éves lány  SZIVACS KUMITE



2. CSOPORT 11.00 - 11.10 4. CSOPORT 11.00 - 11.10

1 Zuglói Cseperdő Horváth Laura Trang 1 Csicsergő Siklósi Erik

2 Benkó Dalma Léna Benkó Dalma Léna 2 Dojo ovi Veres Ákos 

3 3 Zuglói Kincskereső Kastély Barnabás

Kincskereső Nagyl. Hanvay Ida

4 4 Hétszinvirág Gyarmati -Horváth Lénárd

Benjamin ovi Gráf Anna Róza

5 5 Kincskereső Nagyl. Szabó Ervin

bronz bronz

2. CSOPORT 11.10-11.20 1 CSOPORT 11.10-11.20

1 Kincskereső Szugló Varga Illés Dániel 1 Benjamin ovi  Dukay Ádám

2 Csicsergő Boros György 2 Zuglói Bóbita Óvoda Tóth Márk

3 Zuglói Kincskereső Szabó Ervin 3 Csicsergő Balogh Marci

4 Cseperedő Pestovics Noel Zétény 4 Kincskereső Nagyl. Kálnoky Dani

5 Zuglói Kincskereső Kajzler Ádámot 5 Mókavár Vass Levente Vendel

bronz bronz

3. CSOPORT 11.20-11.30

1 Cseperedő  Istvánffy Kristóf

2 Dojo ovi Veres Ákos 

3 Csicsergő Vadászi Máté

4 Kincskereső Nagyl. Nagy -Bor Maxim

5 Benjamin ovi Hegymegi Ádám

bronz

5 éves lány  SZIVACS KUMITE 5 éves fiú   SHIKO DACHI 

5 éves fIÚ  SZIVACS KUMITE 5 éves fIÚ  SZIVACS KUMITE



1. CSOPORT 12.00-12.10 12.00-12.10

1 Hétszinvirág Fábián-Nagy Lili Emma 1 Kincskereső Nagyl. Cseszkó Levente

2 Napraforgó Kocsner Glória 2 Benjamin ovi Bihari Dániel

3 Hétszinvirág Göblyös Vivien 3 Dojo ovi Góth Máté

4 Örömhírvétel Szatmári Liliána 4 Kincskereső Nagyl. Horváth Botond

bronz bronz

2. CSOPORT 12.10-12.20 12.10-12.20

1 Mókavár Kalácska Mira 1 Kincskereső Nagyl. Obermajer Erik

2 Hétszinvirág Rácz Laura 2 Dojo ovi Nagy Teodor

3 Sárdinecz Luca 3 Kincskereső Nagyl. Nagy Ádám Zsolt

Csicsergő

4 4 Hétszinvirág Marinkás Miksa Péter

bronz

bronz

3.CSOPORT 12.20-12.30 12.20-12.30

1 Hétszinvirág Elek Dorka Anna 1. Kincskereső Nagyl. Pozsonyi Dominik

2 Mókavár Tóth-Kismihók Mira 2. Hétszinvirág Simon Konrád

3 Zuglói Kincskereső Nagy Zoé Natasa 3 Mókavár Arányi Barna

4 Csicsergő Kisa Letícia 4 Zuglói Cseperdő Pallag Áron

bronz bronz

2.CSOPORT

1 CSOPORT

2. TATAMI1. TATAMI

12:00 - 13:10

6 éves lány  SHIKO DACHI 6  éves fiú   SHIKO DACHI 

3. CSOPORT



12.30-12.40 4. CSOPORT 12.30-12.40

1. Hétszinvirág Rácz Laura 

1. Kincskereső Nagyl. Teguo Notue Benji

2. Csicsergő Sárdinecz Luca

3. Zuglói Kincskereső Nagy Zoé Natasa 2. Hétszinvirág Uhrinyi Soma

4. Mókavár Kalácska Mira 3 Kincskereső Szugló Rafael Zoltán Márton

5. Hétszinvirág Fábián-Nagy Lili Emma 4

bronz bronz

1. CSOPORT 12.40-12.50

1. Örömhírvétel Szatmári Liliána 12.40-12.50

1 Dojo ovi Góth Máté

2. Hétszinvirág Elek Dorka Anna

3. Mókavár Tóth-Kismihók Mira 2 Kincskereső Nagyl.Horváth Botond

4. Napraforgó Kocsner Glória 3 Hétszinvirág Simon Konrád

5. Csicsergő Kisa Letícia 4 Kincskereső Nagyl.Obermajer Erik

bronz bronz

2. CSOPORT 12.50-13.00

12.50 - 13.00

1 Dojo ovi Nagy Teodor

1 Benjamin ovi Bihari Dániel

2 Kincskereső Nagyl.Pozsonyi Dominik

2 Kincskereső Nagyl. Cseszkó Levente

3 Hétszinvirág Uhrinyi Soma

3 Kincskereső Szugló Rafael Zoltán Márton

4 Kincskereső Nagyl.Teguo Notue Benji

4 Mókavár Arányi Barna

bronz

bronz

6  éves fiú   SHIKO DACHI 

 6 éves fIÚ  SZIVACS KUMITE

6  éves lány  SZIVACS KUMITE

3. CSOPORT

2. CSOPORT

1. CSOPORT

 6 éves fIÚ  SZIVACS KUMITE

6  éves lány  SZIVACS KUMITE



4. CSOPORT 13.00 - 13.10

1 Hétszinvirág Marinkás Miksa Péter

2

3 Kincskereső Szugló Nagy Ádám Zsolt

4 Zuglói Cseperdő Pallag Áron

bronz

 6 éves fIÚ  SZIVACS KUMITE






